KOPA®
聚酰胺 (PA)
GLOBAL SALES NETWORK
����. KOLON ENP, INC. All right reserved.
韩国
欧洲

产品应用
产品组合概述
命名规则
KOPA®的性能
注塑条件及注意事项
0504
可隆ENP简介
可隆ENP秉承可隆集团的DNA，以“生活方式创新者”的理念，致力于让世界变得更加美
好。作为韩国领先的工程塑料制造公司，可隆ENP开发了多样化的产品组合，包括POM，PA，
PBT，TPEE等，并向全球90多个国家供应这些产品。
可隆ENP致力于通过不断的研发和提高产品竞争力，为客户提供独特的价值。
可隆ENP获得了市场的认可和客户的信赖。在未来，我们将继续成长为一家获得市场关注和
客户信任的公司，为合作伙伴提供更大的价值。
建立
1996年3月15日
本部
韩国
营业额
3.5亿美元(2023)
产品
8 个品种，400 个型号
NH
hydrolysis
H2N
OH
O
O
-caprolactam 6-aminocaproic acid
NH (CH2)5 - C
n
O
H O
H HD
H O
H CH
N
N
Adipic Acid HexaMethyleneDiamine
+
C(CH2)4CNH(CH2)6NH
n
O O
07
KOPA® (PA6, PA66)
KOLON塑料的KOPA®产品群由PA6和PA66组成。
KOPA®6是一种高性能树脂，由己内酰胺开环聚合而成，通过适当的
改性技术，如机械刚度，抗冲击性和耐热性，通过复合技术进行增
强。广泛应用于汽车工业和一般工业。
KOPA®66是由HXMD(己二胺)和APA(己二酸)聚合而成的材料，具有
刚度、阻燃性、耐热性和耐化学性等性能。
广泛应用于汽车发动机零件、电气电子工业等耐热性比PA6更重要的
领域。
KOPA®6 & KOPA®66 的区别
KOPA®6 and KOPA®66 的熔点分别是225°C和260°C。
KOPA®6比KOPA®66具有更高的吸水率，因此它的刚度较低，但韧性
更强。
与KOPA®6相比，KOPA®66在硬度、尺寸稳定性和耐化学性方面具有
更优越的性能。
与其他工程塑料的对比
KOPA®的最大特点是其优异的机械强度和耐磨性。
此外，KOPA®具有汽车零部件所需的优异的耐油性和耐化学性，在碱
性水溶液中保持稳定状态。
PA66基本满足UL94 V2的要求，通过添加阻燃剂可使其获得更高的
阻燃等级。
KOPA®
聚酰胺 (PA)
PA6     -NHCO-(CH2)5-
PA66     -NH-(CH2)6-NHCO-(CH2)4-CO-
0908
产品应用

(@0.75mm)，CTI 0 EV 零部件
13
命名规则
KOPA® 的命名规则一般遵循以下方案：
树脂类型
KN1 PA6
KN3 PA66
KN5 共聚物
粘  度
1 低粘度
3 中粘度
2, 5, 6 合金
7 高粘度
8 高粘度
9 高粘度
特 性 1
0 General
1 Mold releasing
2 Flame retardance
3 Heat resistance
5 Weather resistance
6 Fast crystalization
7 Extrusion
添 加 剂
C 碳纤维(%)
G 玻璃纤维(%)
MT 矿物质 (%)
MC 矿物质 (%)
HB 玻璃纤维+矿物质 (%)
W 导热 (W/mK)
D 电磁屏蔽 (dB)
None 未增强
含  量
20 20%
30 30%
40 40%
特 性 2
V0 含卤素 UL 94 V0
VF 无卤 UL 94 V0
SI 优异的表面
W 耐候/耐光
LT 激光透射
HI 耐冲击
EX 挤出
HS 热稳定性
UHS 超热稳定性
CR 耐化学性
HF 高流动
EC 电磁屏蔽
EI 导热
颜  色
N 自然色
BL 黑色
BK 黑色
BU 蓝色
GR, GY 灰色
WH 白色
OR 橘色
RE 红色
YE 黄色
GN 绿色
DG 深灰色
IV 象牙色
GN 绿色
树脂类型 颜  色特 性 2含  量添 加 剂特 性 1粘  度
K V1 3 BN 2 O4 0G L
1514
KOPA® 的性能